Der Rechenschaftsbericht kann von den Mitgliedern der Gesellschaft vom 19. Mai l. J. ab, im Bureau der General-Direction behoben werden.

Wien, am 24. April 1867.

(777)

Der Verwaltungsrath.**Bekanntmachung
der Bank von Polen.**

Auf Grund eines vom hiesigen Administrations-Rathe am 31. Jänner (12. Februar) 1867 Nr. 1095 mitgetheilten Allerhöchsten Erlases, wird hiermit zur allgemeinen Kenntniß gebracht, daß die von der Bank von Polen in den Jahren 1841 bis 1846 in Umlauf gesetzten weißen wie auch rothfarbigen **Drei Rubel Scheine** früherer Form und Zeichnung in der hiesigen Bank-Casse bloß noch bis zum 1/1.